
 

新型コロナウィルス感染症について 
 
 
 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族関係者の皆さまに謹ん
でお見舞い申し上げますとともに、一日も早い快復を心よりお祈り申し上げます。 
また、医療従事者をはじめ感染症拡大防止に日々ご尽力されている皆さまに深く感謝申し
上げます。 
 
 

弊社では、お客様および従業員の健康・安全確保を最優先として感染拡大防止に取り組ん
でまいります。 
一部オフィスでは在宅勤務・時差出勤を実施しており、オフィスでの勤務人数を制限してお
りますので、お客様からの問い合わせ等への対応が通常より時間を要することや、オフィス
へのお電話が繋がりにくいことが予想されます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 
 
 
お客様の健康で安全な生活、そして感染の終息を心よりお祈り申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

2021 年 8 月 
ヒューマンライツ株式会社 

代表取締役 秋山憲太郎 

 


